(D. W.)

Poniedziałek: 8. Bony Panny.
Wtorek: S. Marka Ewangelisty.
Środa: SS. Marcelina i Kleta.

■9 KURIER WARSZAWSKI
aedtafcoj* etwarta tMej

Dnia 7 (19) Kwietnia 1876 r.
Btwis wyH®8l r«eznl« 8^. ■.
(w że® »ieś«i Me Juk eptet*

są przesyłkę ra. 1 k.
■sxtui no *pak»wawi«» i
as. 1 kep. SO).

Pmiusrierata pzzyjaasje wc
SSlesnle, półroczni* i kwartalni*

Niedziela; 8. Wojciecha Biskupa Męezenika.

mienicy.